6Êmuru ffilunÍcÍput Ue áfr0 ffiluteur
Estado do Espírito Santo

DECRETO LEGISLATIVO I{O OO5/2012

PODER LEGISLATIVO

coNcron rÍtuto sna HontENlcgm lo nIa
INTERNACIONAL DA MULHER

O Vereâdor ISAEI RODRIGUES AGUILAR no uso de suas
atribuições e legais. tendo em vista o que dispõe o Anigo 24. inciso XIII.
da Lei n'001i90. de 05 de abril de 1990 - Lei Orgânica do Município de
Sâo Mateus. FAZ SABER que a Câmara Municipal aprova e eu
promulgo o seguinte.

DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 10. Fica concedido o fÍfULO EM HOMENAGEM AO DIA
DA MULHER a Senhora ELIZABETE QUINQULM MORAES

ffurr^*CARLOS ALBBRTO G
-Presidente

VALHO O DE ASSIS
2o Secretário

e 12-Bairro SantoAntônio - CEP: 29941-900 - São Mateus - ES - Brasil

F0NE: (27) 3313-9080

Presidente

I
o Secretário

Av. Dom José Dalvit, 100 - Blocos 1'1

'fwm

publicação.

Sala das Sessões da
l:spírito Santo. aos 08 de março de

Câmara Municipal de São Mate, rsiaclo do

em vigor na data de sua